

SURVEY OF INDIA

निर्मिने ORTHERN ZONES

फैक्स/ Fax:

1/109038/2024

फफ्स/ Fax :

0172-2607580

दूरभाष/ Telephone :

0172-2607580

ईमेल/ Email:

hp.gdc.soi@gov.in



हिमाचल प्रदेश भू स्थानिक आंकड़ा केंद्र

Himachal Pradesh G. D.C.

दक्षिण मार्ग, सेक्टर - 32 ए

Dakshin Marg, Sector 32 A

चंडीगढ़ - 160030 (यू टी)

Chandigarh – 160030 (UT)

<u>नेमी आदेश सं.प्रशा.- 01 /37-जी-09 Date/दिनांक 12 जनवरी, 2024</u>

1. नियुक्ति (APPOINTMENT):-

कर्मचारी चयन आयोग द्वारा चयनित निम्नलिखित कर्मचारी को इस कार्यालय में ग्रुप 'सी' स्थापना में प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर केन्द्रीय कर्मचारियों के लिए स्वीकृत वेतन मैट्रिक्स के लेवल-4 (25500-81100) में मूल वेतन रूपए 25500/- प्रतिमाह एवं समय-समय पर दिए जाने वाले अन्य भत्तों सिहत उनके नाम के सामने दर्शायी गई तिथि से 29-02-2024 तक अथवा ऐसी न्यूनतम अविध के लिए जब तक उनकी सेवाओं की आवश्यकता है, पूर्णत: अस्थाई आधार पर नियुक्त किया जाता है:-

The following employee selected by the staff selection Commission will be given the basic pay of Rs. 25500/- per Month in Level-4 (25500-81100) of the pay matrix approved for Central Government employees on the post of Upper Division Clerk in Group 'C' establishment in this office, is appointed on purely temporary basis from the date show against their name with other allowances as may be given from time to time till 20-02-2024 or for such minimum period as his services are required.

क्रम सं. SI.No	नाम व पिता का नाम Name & Fathers Name	जाति/वर्ग Caste/ Cate.	जन्म तिथि Date of Birth	नियुक्ति की तिथि Date of Joining	प्राधिकार Authority
1.	श्री अरूण सांगवान पुत्र श्री राजेन्द्र सिंह Sh. Arun Sangwan S/o Sh. Rajender Singh	Gen	24-12-2000	22-12-2023	इस कार्यालय का पत्र सं.प्रशा5946/ 4-ई-2-2/क्लर्क दिनांक 22-12-23 । This Office Letter No.Adm- 5946/ 4-E-2-2/Clerk dated 22-12-23.

प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 14-07-2023 का पत्र सं. स्था.**2-**266/**1011** (संग्रह-33) (Authority:- S.G.'s Letter No. E2.-266/1011 (Coll. 33) dated 14-07-2023.)

2. स्थानान्तरण/पदोन्नति (TRANSFERRED IN/PROMOTION):-

निम्निलिखित अधिकारी उनके नाम के सामने दर्शाये गए विवरणानुसार स्थानान्तरण / नियमित आधार पर पदोन्नित की गई है :

The following Officer has been transferred in/promoted on regular basis as per detail shown against his name:-

क्रम	नाम व पदनाम	किस कार्यालय से	किस कार्यालय	स्थानान्तरण की	कार्यभार ग्रहण	पदोन्नति पर
सं. SI	Name & Designation	Transferred from	को	तिथि Date of	करने की तिथि	पद
No.			Transferred	Transfer	Date of	Post of
			То		Joining	Joining
	श्री अवनीश कुमार शर्मा,	पंजाब, हरियाणा एवं	हिमाचल प्रदेश			
	कार्यालय अधीक्षक	चंडीगढ़ जी.डी.सी.,	जी.डी.सी., चण			
	Sh. Avanish Kumar	चण्डीगढ़	डीगढ़	09-01-2024 (अपराह्न) (A/N)		स्थापना एव
1.	Sharma	Punjab, Haryna	Himachal		09-01-2024	
	Office	& Chd. G.D.C.,	Pradesh		(अपराह्न) (A/N)	
	Superintendent	Chandigarh	GDC,			E&AO
			Chandigarh			

प्राधिकार Authority:- भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 09-01-2024 का पत्र सं. सी.-142/718-ए । (S.G.'s Letter No. C-142/718-A dated 09-01-2024)

HP-ADM037(G9)/1/2020-HP-NORTHERN ZONES

----2----

1/109038/2024 1. उपरोक्त अधिकारी/कर्मचारी के वेतन का निर्धारण कार्यालय अध्यक्ष द्वारा किया जाएगा ।

The pay of the above Officer/employee will be fixed by the Head of Office.

2. उपरोक्त कर्मचारी/अधिकारी को अपने वेतन निर्धारण के लिए एफ.आर. 22(1)(ए)(1) के तहत अपना विकल्प एक माह के भीतर देना होगा ।

The Officer/employee concerned is required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(1)(a)(1) in the new scale of pay with one month.

3. अतिरिक्त सिन्निहित व्यय इस केन्द्र के वर्ष 2023-24 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा-शीर्ष के नामें डाला जाएगा ।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this Office for the financial year 2023-24 and debited to the appropriate Head of Account.

3. स्थानान्तरण पर आए (TRANSFERRED IN):-

निम्निलिखित कर्मचारी उनके नाम के सामने दर्शाये गए विवरणानुसार इस केन्द्र में स्थानान्तरण पर आए:-The following employee has been transferred in this office as per details shown against his name:-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	किस कार्यालय से	किस कार्यालय को	स्थानान्तरण की	कार्यभार ग्रहण
Sl No.	Name & Designation	signation Transferred from		तिथि	करने की तिथि
				Date of Transfer	Date of Joining
1.	श्री संजय कुमार, एम.टी.एस. Sh. Sanjay Kumar, MTS	पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जी.डी.सी., कोलकाता West Bengal & Sikkim GDC, Kolkata	हि.प्र. जी.डी.सी., चण्डीगढ़ H.P. G.D.C., Chandigarh	29-12-2023 (अपराह्न)	03-01-2023 (पूर्वाह्न)

प्राधिकार :- भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय का दिनांक 16-11-2023 का पत्रांक स्था.3-405/1095-स्थानान्तरण ।

Authority:- SGO's Letter No. E.03-405/1095-Transfer dated 16-11-2023.

(बिन्द् मंघाट)/(Bindu Manghat)

निदेशक /Director

हिमाचल प्रदेश जी.डी.सी./ Himachal Pradesh G.D.C.

वितरण:-

- 1) भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ / Surveyor General of India, Dehradun for Information (ई-मेल द्वारा/e-Mail)
- 2 अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र कार्यालय, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ/ Addl. S.G, Northern Zone, Chandigarh for
-) Information (ई-मेल द्वारा/ e-Mail)
- 3 उप लेखा नियंत्रक, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, जयपुर को सूचनार्थ /Deputy Controller of Accounts, RP&AO,
-) Jaipur for Information (ई-मेल द्वारा∕ e-Mail)
- 4 प्रभारी विभागीय वैबसाइट, देहरादून को संबंधित टैब में प्रकाशित करने हेत् / Survey of India, Website for publication.
-) (admn.soi@gov.in)
- 5 प्रभारी आदान एवं लेखा अनुभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित / Incharge, Drawal & Accounts Section for
-) necessary action.